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BEPETE Digitaler Mortelmischer 51 - EN 196-1
mit Programmavutomatik

Bestellnummer: BC700001

Technische Daten

Mischgeschwindigkeiten
Netzfrequenz [Hz]
Nennspannung [V]
Leistungsaufnahme [kW]
Gewicht [kg]
Verpackungseinheit [StUck]
Bemerkung

Abmessung

140/285 U/min und individuell einstelloar
50-60

230

0,370

35,000

1

inklusive Edelstahl-Mischschussel 5 Liter und
RUhrer; EinfUlltrichter auf der Gerdteoberseite,
NOT-AUS-Schalter; Schutzgitter nach CE Stan-
dard, inklusive 2 fest installierten Mischzyklen
nach EN und ASTM und Platz fGr andere Misch-
zyklen zur freien Programmierung

LxTxH [mm]

Abbildung

465 x 540 x 620
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